1

2025年４月25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス

（コード番号： 4334 東証スタンダード市場）

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口 行 規

問 合 せ 先 取締役 コーポレート本部 本部長 吉 原 謙 太

電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5  (代表)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の株主総会および取締役会・監査役会において、本日付にて下記の人事異動を行

うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役

氏名 新役職 旧役職

吉原 謙太
取締役

コーポレート本部 本部長
コーポレート本部 本部長

五島  洋 社外取締役 ―

２．新任監査役

氏名 新役職 旧役職

下出  一
常勤監査役

コーポレート本部

 法務・知財担当部長

株式会社ファイン 監査役 株式会社ファイン 取締役

以 上